
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

235Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXX

ld:089B705B80E8CA18 

NP-4:Gm 
~ ili - CBlffllO 

.AQ1Q18-l'I 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2021 . 
Fundamentação Legal: Art. 24, li , da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES. 
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONTRATADO: F M CAMPELO SILVA. 
CNPJ nº 25.205.811/0001-50. 
Endereço: Av. Marechal Juarez Tavora, Quadra 3, Casa 28, Parque Piauí, Cep: 
64.025.520, Teresina - PI. 
VALOR: R$ 17.599,80 (dezessete mil, quinhentos e noventa e nove reais e 
oitenta centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do 
Município/FPM/ICMS/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de dezembro de 2021 . 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2021. 

. / ~ ( (\. \, ~ ~ IJ.,._-/,., ,_g J .,,....__ 
- ~~ ~,;..u.,......,... _J = 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

1d:07382AE3235ECA11 

NP-AOm 
~16-CBNDO 

GD8·1'1 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 044/2021 . 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 
DATA: 14 de DEZEMBRO de 2021 . 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino 
a contratação da empresa F M CAMPELO SILVA inscrita no CNPJ nº 
25.205.811/0001-50, sediada na Av. Marechal Juarez Tavora, Quadra 3, Casa 
28, Parque Piauí, Cep: 64.025.520, Teresina - PI, no valor total de R$ 17.599,80 
(dezessete mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), para 
contratação suprarnencionada. 

Publique-se. 

. / ~ ~ i<.u.-~ (\. _ _s -9~ ~ 1-, ,_g j ✓ ~ --

Paulo Cazirniro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ô: 
CMAS ~ .., .._ __ , .. ----

1 d :089B705B80ESC3A4 

CONSELHO MUNICIPAL OI: ASSISlt:NCIA SOCIAL 
SANTO ANTÔNIO 008 MILAGRES , PI 

LEI MUNICIPAL N"t 006/1997 

RESOLUÇÃO Nº 004/2021 

O Conselho Municipal de A8slstêncla Social 
- CMAS dispõe sobre à aptOVáçAO do Plano de 
Ação da Secretaria Estadual de Assistência 
Social - SASC-Ano 2021 

O Conselho Municipal de Assistência Social 
de Santo Antõnlo doa MIiagres - PI, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o disposto no Art. 2º da Lei Municipal NO 006, de 
02/02/1997, em reunião no dia 15/12/2021, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar o Plano de Ação da Secretaria Estadual de 
Assistência Social - SASC Ano 2021. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrario, a presente 
Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Santo Antônio dos Milagres - PI, 15 de Dezembro de 2021 . 

1, v•_§.; u.. 1u?'= dl,__ {;:,:,;5 h'vr~ l'c,.. 

Lucélla Lopes de Gols Ferreira 
Presidente do CMAS 

ld: l3B59C1E6D3SC41E 

õ CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
(Ll\,j~ SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI 
--- LEI MUNICIPAL Nº 006/1997 

RESOLUÇÃO Nº 005/2021 

O Conselho Municipal de Assistência 
Social - CMAS dispõe sobre a aprovação do 
Censo Suas Cras -Ano 2021. 

O Conselho Municipal de Assistência 
Social de Santo Antõnlo doa Milagres - PI, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto no Art. 2° da Lei 
Municipal Nº 006, de 02/02/1997, em reunião no dia 22/12/2021 , 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar o Censo Suas Cras -Ano 2021. 

M. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente 
Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Santo Antônio dos MIiagres - PI, 22 de Dezembro de 2021 . 

'7. ..., sa 14 o.. 1c,Py ,J)__,. (:,ois k tr e.:. ru... 

Lucélia Lopes de Gols Ferreira 
Presidente do CMAS 


